COPPA VENETO ENERGIAPURA

03 Dicembre 2023 - Monte Croce Comelico

Fl/s

&

5 SRR A Slalom - NJR Rt Ao
OFFICIAL RESULTS R
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS F. De-Cassan ITA' COURSE NAME Kreuzberg
REFEREE G. Xaiz ITA START 1764 m
FINISH 1610 m
CHIEF OF RACE N. De-Martin ITA VERTICAL DROP 154 m
FIS HOMOLOG. N° 11070/11/23
11070/11/23
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER Micheluzzi M. ITA Marcocig T. ITA
FORERUNNERS - A - Sentieri C. ITA - A - Sentieri C. ITA
- B - DeCarlo A ITA° - B - De-Carlo A. ITA
NUMBER OF GATES 55 56 55 56
START TIME 9.00 11.50
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: -5°C F: -4°C
PENALTY APPLIED 34.35 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 730
PL BIB CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE  POINTS
U21 WOMEN
1 13 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA 47.16 48.43 1'35.59 0.00
2 9 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA 48.27 48.42 1'36.69 8.40
3 7 405220 RABOU Noa 2004 NED 48.89 48.21 1'37.10 11.53
4 3 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA 47.67 49.62 1'37.29 12.98
5 4 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA 48.37 48.96 1'37.33 13.29
6 1 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 48.39 49.22 1'37.61 15.43
7 12 6296283 SALA Margherita 2004 ITA 49.17 49.59 1'38.76 24.21
8 19 6296959 BILLIANI  llaria 2006 ITA 49.34 50.01 1'39.35 28.71
11 6296554 LODA Benedetta Caterina 2005 ITA 49.50 49.85 1'39.35 28.71
10 14 6296321 TRENTIN Giulia  Maria 2004 ITA 49.60 49.96 1'39.56 30.32
11 20 6296679 DEL ROSSO Veronica 2005 ITA 49.99 49.63 1'39.62 30.78
12 24 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 49.61 50.30 1'39.91 32.99
13 10 960752 SALEHHUDDIN Aruwin 2004 MAS 49.80 50.18 1'39.98 33.53
14 5 6296574 DE NARDIN Maria 2005 ITA 49.86 50.18 1'40.04 33.98
15 22 6296367 CREMONESE Asia 2004 ITA 49.71 50.45 1'40.16 34.90
16 21 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA 50.11 50.17 1'40.28 35.82
17 35 255482 GESTSDOTTIR Eyrun Erla 2006 ISL 50.54 50.10 1'40.64 38.57
18 92 6297122 SPIZZICA Alice 2007 ITA 50.37 50.40 1'40.77 39.56
19 15 6296872 TASCHLER Norah 2006 ITA 50.20 51.20 1'41.40 44.37
20 66 6297186 CARBONI Anna 2007 ITA 50.51 50.99 1'41.50 45.13
63 405249 KONIJN Anna 2007 NED 51.24 50.26 1'41.50 45.13
22 25 565515 PUNCEC Sara 2004 SLO 50.71 51.20 1'41.91 48.26
23 93 6297094 STEINMAIR Hannah 2007 ITA 51.30 50.71 1'42.01 49.03
24 94 6297246 SICHEL Mia 2007 ITA 51.50 50.93 1'42.43 52.24
25 34 6296311 UNTERKOFLER Lisa 2004 ITA 51.27 51.33 1'42.60 53.53
26 42 565554 ZIZEK Zala Urska 2007 SLO 51.22 51.40 1'42.62 53.69
27 86 6297130 ALVERA Giulia 2007 ITA 51.59 51.12 1'42.71 54.37
28 28 947032 DEVA Lirika 2006 KOS 50.98 51.74 1'42.72 54 .45
29 69 6297077 OPRANDI Giorgia 2007 ITA 51.61 51.48 1'43.09 57.28
30 17 6296852 PALETTI Carlotta 2006 ITA 51.75 51.49 1'43.24 58.42
31 29 6296537 DE GASPERIN Jessica 2005 ITA 51.73 52.12 1'43.85 63.08
32 84 6297209 BOANO Gaia 2007 ITA 51.84 52.06 1'43.90 63.46
88 68 6297078 ROSSI Vittoria 2007 ITA 52.03 52.02 1'44.05 64.61
34 33 6296535 PERERA Caterina 2005 ITA 52.46 51.86 1'44.32 66.67
35 26 35342 DIEZ PENA Sol 2007 ARG 51.74 52.59 1'44.33 66.75
36 65 6296836 PASCOLAT Teresa 2006 ITA 52.69 52.19 1'44.88 70.95
37 59 6297079 BRENELLI Sofia 2007 ITA 52.62 53.01 1'45.63 76.67
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CODE
NUMBER

6296317
6296633
6297004
6296673
6296562
6296517
6297054
6296563
6297141
6297187
6297169
6296691
6297231
6296961
6296531
6297261
565533

6297055
6296983
465161

6296582
6297256
6297165
6296690
6297071
6296950
345193

265102

6297100
6296805

6296783

6296308
6296647
496624

705550

6296856
6296834
465155

6296782
115325

6296857
6297096
6297257
6297179
275062

6297140
6297123
6297070

6297099
6297104

6296009
308361
6296366
435521
6295988
6296536

COMPETITOR
SURNAME + NAME

BRUGNONE Sara
GANDINI Camilla
MARTIN Giorgia

DI BARI Anna

DIMAI Elide
BRACAGLIA Chiara
BATTISTI Asia
CASAGRANDE Alessia Sami
ZEN Carolina
WISTHALER Anna
ZALUM Valeria
SENTIERI Sofia
GOGLIO Asia
SPALIVIERO Anita
VASCELLARI Margherita
SUPPIEJ Elena
VERDERBER Nina
BIANCO Martina
TOMBACCO Chiara
BALOGH LORINC Bernadett
COSTANTINO Victoria
SANGES Ludovica
PERINI Asia
SENTIERI Maddalena
MAJONI Camilla

DE MICHIEL Vittoria
KALLAS Sophie
AHMADPOUR Sarina
BITTONI Iris

BUFFON Valentina

DID NOT START 1st RUN

GASSER Katharina

DID NOT FINISH 1st RUN
BELLI Silvia
FILL Valentina
BAGARIA BELTRAN Blanca
CHOROGWICKA Mia
RECH Elisa
PAIS BIANCO Agnese
CORLATEANU loana
BALADA Emma
CURKOVIC Mara
ZAMPA Carolina
DAUTI Semire
COLLAUTTI Irene
PASINI Emma
MORRISON Ellie
CHIOMENTO Veronica
PIVIROTTO Aurora
TRENTIN Isa Maria Stella
DISQUALIFIED 1st RUN
SIORPAES Annalisa
RIZZOTTI Sara

DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN

SINIGOI Caterina
SUGIMOTO Himaka
ENGL Selina
MUNIAK Klaudia
POLENTES Vanessa
DUSSIN Isotta
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2003
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1stRUN
NAT TIME
ITA 52.97
ITA 51.68
ITA 52.22
ITA 52.81
ITA 53.45
ITA 53.34
ITA 54.45
ITA 53.80
ITA 53.98
ITA 54.25
ITA 53.86
ITA 53.94
ITA 55.30
ITA 54.56
ITA 54.41
ITA 55.64
SLO 55.63
ITA 55.93
ITA 56.35
ROU 57.05
ITA 58.12
ITA 57.82
ITA 58.38
ITA 58.57
ITA 1'00.13
ITA 59.39
LBN 1'00.27
IRI 1'02.72
ITA 1'05.10
ITA 1'08.77
ITA
ITA
ITA
ESP
SVK
ITA
ITA
ROU
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA GATE N. 52
ITA GATE N. 52
SLO
JPN
ITA
POL
ITA
ITA

2ndRUN
TIME

52.66
53.96
54.18
54.07
53.53
54.18
53.73
54.81
54.71
54.81
55.29
55.38
54.91
55.95
56.24
55.87
55.93
56.49
57.02
57.21
58.32
58.88
59.14
59.27
58.57
59.79
1'02.35
1'03.98
1'02.52
1'09.77

FINAL
TIME

1'45.63
1'45.64
1'46.40
1'46.88
1'46.98
1'47.52
1'48.18
1'48.61
1'48.69
1'49.06
1'49.15
1'49.32
1'50.21
1'50.51
1'50.65
1'51.51
1'51.56
1'562.42
1'63.37
1'54.26
1'56.44
1'56.70
1'67.52
1'57.84
1'68.70
1'59.18
2'02.62
2'06.70
2'07.62
2'18.54

F= 730
POINTS TAB
RACE POINTS

76.67

76.75

82.55

86.22

86.98

91.11

96.15

99.43
100.04
102.87
103.55
104.85
111.65
113.94
115.01
121.58
121.96
128.53
135.78
142.58
159.23
161.21
167.47
169.92
176.49
180.15
206.42
237.58
244.61
328.00
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PL BIB

62
67
71
75
81

CODE
NUMBER

6297260
6297216
6297126
6297255
6297262

COMPETITOR
SURNAME + NAME

LONZA Olivia
SCIAMMARO Valentina
VASCELLARI Maddalena
VIELMO Giada
BANDINI Francesca

DISQUALIFIED 2nd RUN
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F= 730
FINAL POINTS TAB
TIME RACE POINTS

The Technical Delegate

Fabio

De Cassan
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COPPA VENETO ENERGIAPURA
03 Dicembre 2023 - Monte Croce Comelico
Slalom - NJR

&

F I S FEDERAZIONE ITALIAMA
SPOAT INVERNALI
COMITATO REGIDNALE VENETO

' LNIONE SPORTIVA YAL FAD DLA O F F I C IAL RES U LTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS F. De-Cassan ITA' COURSE NAME Kreuzberg
REFEREE G. Xaiz ITA START 1764 m
FINISH 1610 m
CHIEF OF RACE N. De-Martin ITA VERTICAL DROP 154 m
FIS HOMOLOG. N° 11070/11/23
11070/11/23
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER Sonda A. ITA Gilarduzzi R. ITA
FORERUNNERS - A - Sentieri C. ITA - A - Sentieri C. ITA
- B - DeCarlo A ITA° - B - De-Carlo A. ITA
NUMBER OF GATES 57 58 57 58
START TIME 9.45 12.23
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: -5°C F: -4°C
PENALTY APPLIED 37.62 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 730
PL BIB CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE  POINTS
U21 MEN
1 111 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA 46.98 47.21 1'34.19 0.00
2 107 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA 48.47 47.08 1'35.55 10.54
3 120 250474 SIGURDSSON Jon Erik 2004 ISL 47.46 48.10 1'35.56 10.62
108 6294696 BALDO Giorgio 2003 ITA 48.15 47.41 1'35.56 10.62
5 123 10000315 GUERRESCO Alessandro 2005 ITA 47.79 47.83 1'35.62 11.08
6 103 10000047 CHINCARINI Pietro-Angelo 2004 ITA 48.04 47.62 1'35.66 11.39
7 113 492500 CARDENA VILA Arnau 2004 ESP 47.40 48.38 1'35.78 12.32
8 109 6294979 PISCANEC Alessandro 2004 ITA 47.72 48.09 1'35.81 12.56
104 10000321 ZAMPINI Alessio 2005 ITA 47.80 48.01 1'35.81 12.56
10 126 10000765 NICOLINI Giacomo 2006 ITA 48.12 47.95 1'36.07 14.57
11 121 10000081 ALVERA Mattia 2004 ITA 47.83 48.37 1'36.20 15.58
12 135 10000448 CLARA Max 2005 ITA 48.54 48.44 1'36.98 21.62
13 102 10000474 DALL ANESE Filippo 2005 ITA 47.21 50.31 1'37.52 25.81
14 118 10000739 AVESANI Matteo 2006 ITA 49.05 48.70 1'37.75 27.59
15 105 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA LI2005 ESP 48.33 49.61 1'37.94 29.06
16 149 10000759 CAISELLI Marco 2006 ITA 49.50 48.47 1'37.97 29.30
17 117 6294938 PLUNGER Jan 2004 ITA 48.72 49.32 1'38.04 29.84
18 119 10000449 RAINER Fabian 2005 ITA 50.37 47.90 1'38.27 31.62
19 157 10000903 MARTINI Filippo 2006 ITA 49.78 48.55 1'38.33 32.09
20 150 10000319 PIGOZZI Stefano 2005 ITA 49.41 49.31 1'38.72 35.11
101 92809 GLAVCHEV Ivan 2004 BUL 48.92 49.80 1'38.72 35.11
22 127 92817 SEMERDZHIEV Marko 2005 BUL 49.46 49.48 1'38.94 36.81
23 124 750112 LAZARESKI Mirko 2003 MKD 49.64 49.31 1'38.95 36.89
24 130 6294940 COCHETTI Daniele 2004 ITA 48.95 50.08 1'39.03 37.51
25 148 10000764 WOLFSGRUBER Maximilian 2006 ITA 49.65 49.39 1'39.04 37.59
26 133 6294561 BRESOLIN Federico 2003 ITA 49.88 49.21 1'39.09 37.98
27 136 10000508 CELLA Federico 2005 ITA 50.06 49.46 1'39.52 41.31
28 134 701035 KAPOLKA Marek 2004 SVK 50.06 50.41 1'40.47 48.67
29 185 10000777 LINDER Rene 2006 ITA 50.50 50.16 1'40.66 50.14
30 223 10001107 SCHUSTER Luis 2007 ITA 50.74 50.50 1'41.24 54.64
31 173 10000724 VITTO MASSEI Nicolo 2006 ITA 50.94 50.87 1'41.81 59.06
32 151 10000796 LUSTRISSY Yannick 2006 ITA 51.11 50.72 1'41.83 59.21
88 158 240177 VASS Daniel Bertalan 2005 HUN 51.20 50.98 1'42.18 61.92
34 155 460184 OANCEA Alexandru Matei 2006 ROU 50.65 51.85 1'42.50 64.40
35 156 10000400 BIANCHET Federico 2005 ITA 51.74 50.89 1'42.63 65.41
36 245 10001095 RONDI Cristian 2007 ITA 52.35 50.85 1'43.20 69.83
37 237 10001119 STIPCOVICH Andrea 2007 ITA 52.01 51.25 1'43.26 70.30
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F= 730

PL BIB CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
38 246 10001154 DURISHTI VILLAFRANCA SOISS 2007 ITA 52.23 51.17 1'43.40 71.38
39 229 10001116 COSTELLA Vittorio 2007 ITA 52.84 51.04 1'43.88 75.10
181 10000943 BRISTOT Erik Silvano 2006 ITA 52.41 51.47 1'43.88 75.10
41 154 430923 KOLEGOWICZ Jakub 2006 POL 51.94 52.03 1'43.97 75.80
42 221 10001398 BONANNI Lorenzo 2007 ITA 52.41 52.07 1'44.48 79.75
43 189 10000324 MARMSOLER Matthias 2005 ITA 52.41 52.17 1'44.58 80.53
44 176 958809 YUNG Hau Tsuen Adrian 2004 HKG 51.99 52.84 1'44.83 82.46
45 169 430941 ROJEK Szymon 2007 POL 52.62 52.27 1'44.89 82.93
46 186 10000863 FILIPPINI  Gianfilippo 2006 ITA 52.85 52.36 1'45.21 85.41
47 243 10001090 CORAL Matteo 2007 ITA 53.42 52.18 1'45.60 88.43
48 247 10001078 CARMINATI Marco 2007 ITA 54.19 51.66 1'45.85 90.37
49 183 10000766 OSS PAPOT Thomas 2006 ITA 53.05 52.87 1'45.92 90.91
50 195 10000736 BAGOZZI Kevin 2006 ITA 53.49 52.47 1'45.96 91.22
ol 235 10001089 DE VETTOR Giacomo 2007 ITA 53.97 52.35 1'46.32 94.01
177 942046 KOKAJ Drin 2003 KOS 53.37 52.95 1'46.32 94.01
53 194 10000758 BRESOLIN Alessandro 2006 ITA 52.91 53.47 1'46.38 94.48
54 192 780044 POBERAI Luca 2006 LTU 53.53 53.33 1'46.86 98.20
55 225 10000948 MANAIGO Michele 2006 ITA 54.08 52.95 1'47.03 99.51
56 191 10000946 LUZI Filippo 2006 ITA 53.64 53.53 1'47.17 100.60
57 220 10001271 DE BORTOLI Mattia 2007 ITA 54.50 52.78 1'47.28 101.45
58 233 10001137 AMBROSO Luca 2007 ITA 53.18 54.22 1'47.40 102.38
59 258 10001263 SALETTI Francesco 2007 ITA 55.13 52.49 1'47.62 104.09
60 197 690820 MARIICHYN Mykola 2007 UKR 54.24 53.77 1'48.01 107.11
61 224 10001296 GANDINI Clemente Lorenzo 2007 ITA 54.42 54.00 1'48.42 110.29
62 228 10001153 CAPRONI Massimo 2007 ITA 53.47 55.35 1'48.82 113.39
63 251 10001320 BAL Samuel 2007 ITA 55.30 54.28 1'49.58 119.28
64 253 10001375 CORRENT Lorenzo 2007 ITA 54.92 54.75 1'49.67 119.97
65 162 460181 BANOTI Mihai 2006 ROU 55.56 55.26 1'50.82 128.89
66 234 10001247 REBULI Riccardo 2007 ITA 56.31 54.54 1'50.85 129.12
67 222 10001356 ANTONIUTTI Carlo 2007 ITA 55.67 56.80 1'62.47 141.68
68 254 10001077 BRISOLIN Riccardo 2007 ITA 56.43 56.61 1'563.04 146.09
69 214 10001121 DE MARTIN DEPPO Cristian 2007 ITA 57.23 57.19 1'54.42 156.79
70 232 10001346 CAPELLO Nicola 2007 ITA 57.33 57.80 1'565.13 162.29
71 238 423054 HJELMELAND Maximilian Pete 2007 NOR 58.43 56.92 1'65.35 164.00
72 202 942048 VOKSHI Klos 2006 KOS 58.77 57.27 1'56.04 169.34
73 213 10000534 DE MORI Stefano 2005 ITA 59.07 57.79 1'56.86 175.70
74 212 450041 CARATTONI Elia 2007 SMR 1'05.35 1'02.74 2'08.09 262.73

DID NOT START 1st RUN 2

152 10000716 STRICKER Paul 2006 ITA
226 6294945 MEOZZI Giacomo 2004 ITA

DID NOT FINISH 1st RUN 53

110 6294882 SALVATI Lorenzo 2004 ITA
115 6294574 SEVERI Arturo 2003 ITA
116 710393 MACAR Milivoje 2004 BIH
122 10000544 HOUKMI Brahim Matteo 2005 ITA
128 10000401 COLES Matteo 2005 ITA
129 6294982 BERTAGNOLLI Alessandro 2004 ITA
131 10000781 CALDART Stefano 2006 ITA
132 10000808 SEGHI Matteo 2006 ITA
137 6294927 BUTTURINI Pietro 2004 ITA
138 10000057 PAROLARI Francesco Giacomo 2004 ITA
139 561491 GMAJNAR Luka 2006 SLO
140 6294922 BEZ Mirko 2004 ITA
141 10000470 MARCACCI Jacopo 2005 ITA
142 561478 SVETLICIC Matevz 2005 SLO
144 430881 MACEWICZ Robert 2004 POL
146 310470 PERISIC Lazar 2005 SRB
147 10000822 STEFANI Giovanni 2006 ITA
163 6100787 EXLEY Tal 2006 CAN
165 561513 SPEGELJ Tine 2007 SLO
167 10000740 DE PODESTA Brian 2006 ITA
172 6294948 VECELLIO GALENO Giulio 2004 ITA
175 30571 PEDRAZZINI Dante 2006 ARG
178 10000950 VEZZA Riccardo Serafino 2006 ITA
179 10000805 BIACOLI Nicolo 2006 ITA
180 10000296 POZZA Tiziano 2005 ITA
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F= 730

PL BIB CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
182 520258 ONOL LANG Thomas Kaan 2007 TUR
187 770048 SHAKIROV Timur 2006 KGZ
188 10000504 TRINCA Damiano 2005 ITA
196 512797 LANGHANS Noah 2007 SUl
198 10000925 COLTRO Tommaso 2006 ITA
200 6294976 PETTINI Nicolo 2004 ITA
201 10000462 PIANON Jacques Noah 2005 ITA
204 10000791 TOPRAN D AGATA Matteo 2006 ITA
206 10001173 RENIERO Matteo 2007 ITA
207 10000865 D ANNA Christian 2006 ITA
209 360056 WACLAWEK Felix 2007 LUX
210 450042 GIANNINI  Matteo 2007 SMR
211 260477 BOLOUKAT Ali 2006 IRI
215 10001403 CROCE Vireak Yuth 2007 ITA
217 10001275 VASSENA Riccardo Pietro 2007 ITA
218 10001306 PONZO Andrea 2007 ITA
219 10001273 FONTANARI Alessandro 2007 ITA
227 10001347 ZANATTA Sebastiano 2007 ITA
230 10001326 SANTORO Vittorio 2007 ITA
231 10001118 DE CONTI Luca 2007 ITA
240 10001120 TOMMASINI Cristian 2007 ITA
242 10001158 ZIGGIOTTO Jacopo 2007 ITA
244 10001274 MONI Alessandro 2007 ITA
248 10001117 TREVISAN Zaccaria 2007 ITA
249 10001283 ZANIER Simone 2007 ITA
250 10001307 D ANNA Daniel 2007 ITA
252 10000821 CASANOVA PALU Diego 2006 ITA
255 10000358 MASSIGNANI Vittorio 2005 ITA

DISQUALIFIED 1st RUN 1

184 502798 NILSSON Jonathan 2006 SWE GATE N. 54
DID NOT START 2nd RUN 1

193 151583 BREZINA Filip 2007 CZE

DID NOT FINISH 2nd RUN 26

106 400356 JEURISSEN Jurre 2003 NED
114 492496 TORRES CASAS Aniol 2004 ESP
125 10000048 BATTISTONI Tommaso 2004 ITA
143 6294523 GANDINI Enrico Lorenzo Gio 2003 ITA
145 10000294 GEMO Riccardo 2005 ITA
153 10000357 MALOSSINI Amedeo 2005 ITA
159 210052 NAZAROV Medet 2004 UZB
160 10000142 PASINI Otto 2004 ITA
161 10000461 GASPERIN Manuel 2005 ITA
164 10000952 SPALIVIERO Luca 2006 ITA
166 10000380 FANELLA Lorenzo 2005 ITA
168 10000493 TOMASI Mattia 2005 ITA
170 10000297 XAUSA Nicola 2005 ITA
171 10000255 RAFFA Edoardo 2004 ITA
174 10000482 ZOPPE Elia 2005 ITA
190 10000909 BEZ Paolo 2006 ITA
199 740062 HAKOBYAN Hakob 2006 ARM
203 110532 IBIETA Diego 2006 CHI
205 10001172 LONGHINI Francesco 2007 ITA
208 450040 BECCARI Mattia 2006 SMR
216 10001138 SARTORELLI Alessandro 2007 ITA
236 10001280 MANNONE Giuseppe 2007 ITA
239 10001396 GREGORI Matteo 2007 ITA
241 400398 VERSEVELD Connor 2007 NED
256 10001103 SILBERNAGL Alex 2007 ITA
257 10001287 TITOTTO Ettore 2007 ITA

DISQUALIFIED 2nd RUN 0
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F= 730
2ndRUN FINAL POINTS TAB

PL BIB CODE COMPETITOR 1stRUN
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS

The Technical Delegate
Fabio De Cassan

03-12-2023 / Passo Monte Croce (ITA) ITA0978.791 S8/4

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

ENERGIA
rora

ENERGIA
roea



